臺南市童軍會 函
機關地址：70045 臺南市中西區南門路 26 號

                             承 辦 人：洪英茹

                                                  連絡電話：06-2132584 傳真：06-2132383

                                            電子信箱：scouttainan@gmail.com

70801

臺南市永華路二段 6號 7樓

受文者：臺南市政府教育局
發文日期：中華民國 112年 10月 13日

發文字號：南市童字第 1120000073號

速別：普通件

密等及解密條件：

附件：實施辦法、報名表

主旨：檢送本會 112-02 期童軍服務員研習(孟冬童之夢桌遊營)實

施計畫，敬請貴局協助函轉轄內各校團踴躍報名參加，請查

照。

說明：

一、活動時間：活動日期：112年 11月 5日(星期日)。

   二、活動地點：國立新豐高級中學天下樓四樓會議室

                （臺南市歸仁區中正北路一段 148號）。

三、活動實施計畫詳如附件。

四、報名日期：即日至 112年 10 月 30日。

正本：臺南市政府教育局

副本：臺南市童軍會

mailto:scouttainan@gmail.com